RU - 2015КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ ЛЕСТНИЧНОГО ТИПА
(HD)KLIE
HDKLIE
Кабельный лоток лестничного типа
Полезная внутренняя высота 55 мм
Расстояние между перекладинами 250 мм
Стандартное исполнение Горячее цинкование
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие
на
складе Ед. изм.
- HDKLIE200 80 200 - 6000 4,050 60 P м
- HDKLIE300 80 300 - 6000 4,330 60 P м
- HDKLIE400 80 400 - 6000 4,650 60 P м
- HDKLIE500 80 500 - 6000 4,880 60 P м
- HDKLIE600 80 600 - 6000 5,030 60 P м
Для монтажа с:
- HDLVIE 88 - - 220 0,760 20 P шт.
График допустимых нагрузок
В диаграмме представлены данные о равномерно распределенной допустимой нагрузке,